Carimbo de data/hora

03/12/2021 08:45:30
03/12/2021 08:49:41
03/12/2021 08:50:56
03/12/2021 09:08:16
03/12/2021 09:25:00
03/12/2021 09:29:45
03/12/2021 09:52:45
03/12/2021 09:55:19

03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021
03/12/2021

10:20:13
10:22:48
10:24:.05
10:26:25
10:38:32
10:39:49
10:41:18
10:51:32
10:53:45
11:28:33
14:19:14
14:20:57
14:26:39
14:27:33
14:37:14
14:39:52
14:41:24
15:17:18
15:20:42
15:32:26
15:33:50

NOME
MARINALVA SILVA DE OLIVEIRA
MARIA HELENA DOS SANTOS
JOSEFA LIMA MOTA DE SOUZA
MARIA LETICIA SANTOS BEZERRA
AMANDA DE JESUS SANTOS
ELDER WILLIAM DA SILVA
DAVID CORREIA DA SILVA
MARIA RODRIGUES DOS SANTOS
ICARO FERNANDES CRUZ DOS SANTOS
MARIA JOSELITA DE SANTANA
MARIA DO CARMO SANTOS
MARIA MARCIA DE JESUS
JOSEFA NASCIMENTO DE JESUS
EDSELMA JESUS DOS SANTOS
MARIA DO CARMO SANTOS
IGOR CRUZ DOS SANTOS
ITALO FERNANDO CRUZ DOS SANTOS
FERNANDO DE OLIVEIRA BISPO
JANISSON LIMA TAVARES
RONALD LIMA TAVARES
GERDA MARIA PEREIRA ANDRADE DOS SANTOS
MARIA EDUARDAA SANTOS
MARIA LUCILA SANTOS DA CONCEICAO
JOSE CARLOS JESUS DE SOUZA
JOSE DOS SANTOS
GUSTAVO ALCIDES GOIS SANTOS
KAIKE MENEZES DA SILVA
YURI CARLOS VIEIRA DE SOUZA
ARYELLE VIEIRA DE ANDRADE

IDADE DATA DE NASC

64
73
76
20
27
30
20
76
14
69
74
66
67

FREI PAULO

1048

g

21/02/1957
08/09/1948
08/11/1945
26/01/2001
08/07/1994
30/10/1991
20/11/2002
06/04/1945
10/05/2007
09/09/1952
13/02/1947
21/05/1955
15/06/1954
01/03/1947
15/03/1953
26/11/2008
29/10/2005
13/03/1996
09/02/1986
03/05/2004
15/02/1963
25/02/2003
03/06/1956
08/11/1970
03/06/1956
12/05/2006
30/12/2005
16/11/1996
01/09/1999

PREFEITURA MUNICIPAL DE

LISTA DE VACINADOS DO DIA 03/12/2021
CNS/CPF
55367917534
20114389500
51637839553

091.122.095-03
05789794548
32407962877
10221111590
44848170559
10860085538

706209011136367

706206034387967

700009826652207
67601928500
23513080506
23513403534
10859983552
10860047520
07835596580
03466512557
04103087579
03137889529
08303372530
14615995534
60120860597
14915995534
10324635540
10022281584
06487576506
08249483510

D1-20A24 ANOS

D1-12A 14 ANOS

D1-18 A19 ANOS
D1-12A 14 ANOS

D1-15A17 ANOS

FUNDO MUNICIPAL
DE SAUDE

D2 - 20 A24 ANOS

D2 - 30 A 34 ANOS

D2-12A 14 ANOS

D2-15A 17 ANOS
D2 - 25 A29 ANOS
D2 - CAMINHONEIRO
D2-15A 17 ANOS
D2 - COMORBIDADE

D2 - 50 A 54 ANOS

D2 -15A 17 ANOS

D2 - 25 A 29 ANOS
D2 - 20 A24 ANOS

GRUPO PRIORITARIO - D1 GRUPO PRIORITARIO- D2 DOSES ADICIONAIS

DREF - 60 A69 ANOS
DREF - 70 A79 ANOS
DREF - 70 A79 ANOS

DREF - 70 A79 ANOS

DREF - 60 A69 ANOS
DREF - 70 A79 ANOS
DREF - 60 A 69 ANOS
DREF - 60 A 69 ANOS
DREF - 70 A79 ANOS
DREF - 70 A79 ANOS

DREF - 60 A69 ANOS

FABRICANTE/ LOTE
DREF - PFIZER - FM3809
DREF - PFIZER - FM3809
DREF - PFIZER - FM3809

D2 - PFIZER - FM3809
D2 - ASTRAZENECA - 219VCD268W
D2 - PFIZER - FM3809
D1 - PFIZER - FM3809
DREF - PFIZER - FM3809
D2 - PFIZER - FM3809
DREF - PFIZER - FM3809
DREF - PFIZER - FM3809
DREF - PFIZER - FM3809
DREF - PFIZER - FM3809
DREF - PFIZER - FM3809
DREF - PFIZER - FM3809
D1 - PFIZER - FM3809
D2 - PFIZER - FM3809
D2 - PFIZER - FM3809
D2 - ASTRAZENECA - 219VCD268W
D2 - PFIZER - FM3355
D2 - ASTRAZENECA - 219VCD268W
D1 - PFIZER - FM3355
D1 - PFIZER - FM3809
D2 - PFIZER - FM3355
DREF - PFIZER - FM3809
D2 - PFIZER - FM3809
D1 - PFIZER - FM3355
D2 - PFIZER - FM3355
D2 - PFIZER - FM3355

VACINADOR
YASMIN
YASMIN
YASMIN
YASMIN
YASMIN
YASMIN
YASMIN
YASMIN
YASMIN
YASMIN
YASMIN
YASMIN
YASMIN
YASMIN
YASMIN
YASMIN
YASMIN
YASMIN

CLARA
CLARA
CLARA
CLARA
CLARA
CLARA
CLARA
CLARA
CLARA
CLARA
CLARA



